
ZARZĄDZENIE Nr 57/ I / 2015

BURMISTRZA MIAST A I GMINY ŚLE SIN

z dnia 10 listopada 2015 roku

w sprawie:
projektu uchwały budżetowej Gminy Ślesin na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) - Burmistrz Miasta i Gminy
Ślesin zarządza co następuje:

§ 1

1/ Przedkłada się Radzie Miejskiej Gminy Ślesin i Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Poznaniu projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy Ślesin na rok 2016 z
załącznikami i uzasadnieniem do projektu. Wraz z projektem uchwały budżetowej
przedkłada się również następujące materiały informacyjne:
- informację o wykonaniu dochodów iwydatków budżetu Gminy Ślesin wg stanu na
koniec III kwartału 2015 roku,

- projekty planów finansowych instytucji kultury.
2/ Projekt uchwały budżetowej na 2016 rok oraz objaśnienia do projektu stanowią
załączniki Nr l do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


